BİBLİYOGRAFYA :

Buhârî, "Ezân", 51, 95-105, "Tefsîr", 17; Müslim, "Şalât", 34-36, 42; Ebû Dâvûd, "Şalât", 135; Nesâî, "İftitâh", 32; Şâfiî, *el-Ūm*, I, 93-95; Sahnûn, *el-Müdevvene*, I, 65-68; Kâsânî, *Bedâ'î*, I, 110-113; İbn Rüşd, *Bidâyetü'l-müctehid*, I, 97-101; İbn Kudâme, *el-Muğni*, Kahire 1388/1968, I, 343-357; Nevevî, *Ravzatü'l-tâlibîn* (nşr. Âdil Ahmed Abdülmevcûd - Ali M. Muavvaz), Beyrut 1412/1992, I, 346-354; Karâfî, *eş-Zâhire* (nşr. Saîd A'râb), Beyrut 1994, II, 176-190; İbn Teymiyye, *el-Fetâva'l-kübrâ* (nşr. Haseyn M. Mâhlûf), Beyrut, ts. (Dârü'l-ma'rife), I, 220; II, 166-167; İbn Cüzey, *Kavâninü'l-aḥkâmî's-şer'îyye*, Beyrut 1979, s. 74-76; İbnü'l-Murtazâ, *el-Baḥrû'z-zehḥâr*, San'a 1409/1988, I, 243-253; *Tecrid Tercemesi*, VII, 313; IX, 27; XI, 229 vd.; Şemseddin er-Remlî, *Nihâyetü'l-muhtâc*, Kahire 1386/1967, I, 472-496; Şevkânî, *Neylû'l-evḫâr*, II, 219-264; İbn Âbidîn, *Reddü'l-muḫtâr* (Kahire), I, 446-447; M. Cevâd Mağniyye, *Fıkhü'l-İmâm Ca'fer eş-Şâdik*, Beyrut 1404/1984, I, 177-178; "Kırâ'e", *Mu.F*, XXX, III, 46-65.

EBUBEKİR SIFIL

KIRAAT

(القراءة)

Hadis alma (tahammül) yollarından biri.

Sözlükte "okumak" anlamına gelen **kirâat** kelimesi terim olarak hadis öğrenim ve öğretim yollarından biri olup "el-kırâe ale'ş-şeyh" şeklinde de geçmektedir.